ПРОГРАМА                                

……ТЮРКОЛОГИЯ…………...

      ЗА…ЛЕТЕН…….СЕМЕСТЪР НА УЧ. …2018/2019………………      
                                                                                                                                     І КУРС                                                                                                                       
Д Н И                                                                           Ч А С О В Е
	
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18

	ПОНЕДЕЛНИК


	
	Лексикология

доц. д-р М. Йорданова

зала 27
	ПТЕ Граматика 
доц. д-р М. Йорданова

зала 27
	
	
	
	

	ВТОРНИК


	ПТЕ Разговори

Д. Трифонова

зала 27
	ПТЕ

Писмени упражнения
доц. Ю. Кирилова

зала 22
	ПТЕ Текстове
 М. Даскалова
зала 25
	
	
	
	

	СРЯДА


	
	
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЪРТЪК


	
	ПТЕ Текстове

М. Даскалова

зала 27
	ПТЕ Практическа лексикология

 М. Даскалова

зала 27
	История на Турция

доц. д-р А. Кальонски
зала 25
	
	

	ПЕТЪК


	
	У А Т Е
доц. д-р М. Йорданова
зала 27
	ПТЕ

Граматика
доц. д-р М. Йорданова

зала 27
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……ТЮРКОЛОГИЯ…………...

      ЗА…ЛЕТЕН…….СЕМЕСТЪР НА УЧ. …2018/2019………………      
                                                                                                                                       ІІ  КУРС 

Д Н И                                                                           Ч А С О В Е
	
	8-9
	9-10     
	10-11     
	11-12      
	12-13     
	13-14
	14-15
	15-16     
	16-17     
	17-18     

	ПОНЕДЕЛНИК


	ПЕДАГОГИКА
(за студенти, избрали модул „Учител по турски език и литература“)
проф. д-р Любомир Попов

зала 22
	Стара турска литература
проф. д-р И. Саръиванова
зала 22
	ПТЕ  Граматика

доц. д-р М. Йорданова

зала 27
	
	

	ВТОРНИК


	
	
	Казахски език

проф. дфн Б. Райханова 
зала 27
	ПТЕ  Разговори

М. Даскалова

зала 25
	
	

	СРЯДА
	
	Морфология на имената
доц. Ю. Кирилова

зала 22
	ПТЕ Текстове

ас. Жанет Соломон
зала 22

	
	
	

	ЧЕТВЪРТЪК


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПЕТЪК


	ПТЕ Текстове

ас. Жанет Соломон

зала 26
	ПТЕ Писмени упражнения

ас. Жанет Соломон
зала 26
	Стара турска литература

проф. д-р 
И. Саръиванова

зала 22

	Турска диалектология
доц. д-р М. Йорданова

зала 27
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……ТЮРКОЛОГИЯ…………...
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                                                                                                                                       ІІІ  КУРС 
Д Н И                                                                           Ч А С О В Е   
	
	8-9
	9-10     
	10-11     
	11-12      
	12-13     
	13-14
	14-15
	15-16     
	16-17     
	17-18     
	19-21

	ПОНЕДЕЛНИК


	Съвременна турска литература

проф. И. Саръиванова, Д. Трифонова

зала 25
	
	
	
	
	
	
	

	ВТОРНИК


	
	Съвременна турска литература

проф. д-р 
И. Саръиванова, Д. Трифонова
зала 25


	Османски език ІІ част

проф. д-р 
И. Саръиванова

зала 22
	
	
	
	
	ПТЕ  Превод български-турски

д-р Р. Иванова

зала 25

	СРЯДА


	
	Психология
(за студенти, избрали модул „Учител по турски език и литература“)
проф. Йоана Янкулова
зала 20
	ПТЕ Разговори

В. Василев

зала 38
	ПТЕ Писмени упражнения

ас. Жанет Соломон

зала 26
	
	
	

	ЧЕТВЪРТЪК


	
	Синтаксис
доц. Ю. Кирилова

зала 22


	
	
	
	
	
	
	

	ПЕТЪК


	
	
	Османски език ІІ част

проф. д-р

И. Саръиванова 
зала 22
	ПТЕ Превод

турски-български

доц. А. Добрева  
зала 21А


	ПТЕ Текстове

ас. Жанет Соломон 
зала 26
	
	
	


                                              ПРОГРАМА                                

……ТЮРКОЛОГИЯ…………...

      ЗА…ЛЕТЕН…….СЕМЕСТЪР НА УЧ. …2018/2019………………      
                                                                                                                                       ІV КУРС                                                                                                                             
Д Н И                                                                           Ч А С О В Е
	
	8-9
	9-10     
	10-11     
	11-12      
	12-13     
	13-14
	14-15
	15-16     
	16-17     
	17-18     
	19-21

	ПОНЕДЕЛНИК


	
	
	
	
	

	ВТОРНИК


	Нови методи на обучението по турски език

зала 22
	Нови технически средства по извънкласно изучаване на езика 
зала 21А
	
	
	
	
	
	
	

	
	Михаил Янчев

(за студенти, избрали модул „Учител по турски език и литература“)
	
	
	
	
	
	
	

	СРЯДА


	
	
	Азербайджански

език, IІ част
София Шигаева-Митреска

/Изб./ зала 26
	
	
	
	
	

	ЧЕТВЪРТЪК


	ПТЕ Текстове

В. Василев

зала 26
	ПТЕ Разговори

В.Василев

зала 26
	ПТЕ Писмени упражнения

Жана Желязкова

зала 22
	ПТЕ

Тематична лексика

ас. Ж. Желязкова 

зала 22
	
	
	ПТЕ Превод

български-турски

д-р Р. Иванова

зала 25

	ПЕТЪК


	Турски фолклор

проф. д-р И. Саръиванова

зала 22
	ПТЕ Превод

турски-български

доц. А. Добрева
зала 21А
	
	
	
	
	


